



Młodzieżowa Orkiestra Dęta w Iławie zagra świąteczny koncert. Już w sobotę, 22 grudnia

data aktualizacji: 2018.12.21



W sobotę, 22 grudnia w godzinach 13-15 w Galerii Jeziorak w Iławie będzie można usłyszeć muzyków Młodzieżowej Orkiestry Dętej pod kierownictwem kapelmistrza Michała Kowalewskiego. Wystąpią w koncercie utrzymanym, jakżeby inaczej, w świątecznym klimacie.

Nie zabraknie aranżacji na instrumenty dęte ulubionych kołęd Polaków, w tym utworów "Wśród nocnej ciszy", "Gdy się Chrystus rodzi", "Bóg się rodzi", "Dzisiaj w Betlejem", "Pójdźmy wszyscy", "Przybieżeli do Betlejem", "W żłobie leży", czy "Cicha noc".

Będzie też muzyka rozrywkowa, czyli aranżacje utworów takich artystów jak Quincy Jones, Bruno Mars, Henry Mancini, Pharell Williams, czy Michael Jackson.

W imieniu Orkiestry i Galerii Jeziorak- zapraszamy.

Młodzieżowa Orkiestra Dęta w Iławie- wczoraj i dziś...

Młodzieżowa Orkiestra Dęta została założona w 1971 r. w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie, funkcjonującym wtedy pod nazwą Technikum Budowlane i Zasadnicza Szkoła Budowlana CZSP. Orkiestra, po zaledwie 3 latach działania, zostaje doceniona na VI Ogólnopolskim Festiwalu Młodzieżowych Orkiestr Dętych w Inowrocławiu. Rozwój zespołu jest bardzo intensywny - zrzesza już ok. 60 osób, co owocuje następnymi sukcesami w kolejnych latach. Powstaje też zespół tańczący towarzyszący orkiestrze. Tak liczny skład orkiestry i szybki rozwój młodych muzyków pozwala na urozmaicanie i wzbogacanie repertuaru, dzięki czemu zdobywa ona serca słuchaczy. Poszerzenie repertuaru i wzbogacenie koncertów pokazem tanecznym owocuje kolejnymi sukcesami (1985-2003) w Polsce i za granicą. Oprócz udziału w konkursach Orkiestra bierze również czynny udział w życiu codziennym, uświetniając różnego rodzaju uroczystości: szkolne, regionalne, państwowe, święta, dożynki oraz koncerty charytatywne i promocyjne. Dzisiaj Młodzieżowa Orkiestra Dęta przy Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie składa się z 30 utalentowanych młodych muzyków, którzy chcą grać na instrumentach oraz brać czynny udział w życiu zespołu. Dzięki ich zapałowi i chęci współdziałania możemy usłyszeć w ich wykonaniu piękne utwory muzyki rozrywkowej, marszowej i świątecznej.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56584-mlodziejowa-orkiestra-deta-w-ilawie-zagra-swiateczny-koncert-juz-w-sobotę-22-grudnia>